TỔNG CÔNG TY CP XNK&XD VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12

----------o0o----------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------***----------

	                    Số:          CV/CT12-TCKT

V/v:thay đổi ngày họp ĐHĐCĐ thường niên 2015
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2015

Kính gửi:
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Công ty Cổ phần Xây dựng số 12 (V12) xin gửi lời chào trân trọng đến Quý Cơ quan.

Theo thông báo chốt danh sách cổ đông để thực hiện tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015, Công ty đã thông báo dự kiến ngày họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty là ngày 27/03/2015, tuy nhiên để phù hợp với thực tế công tác tổ chức đại hội, Công ty xin thông báo thay đổi ngày họp như sau:

Ngày họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 Công ty Cổ phần Xây dựng số 12 là ngày 08/04/2015.

Địa điểm họp: Hội trường tầng 9, Tòa nhà văn phòng Vinaconex 12 số 57 đường Vũ Trọng Phụng, Quận Thanh Xuân, TP Hà Nội.
Thông báo này đã được thay đổi trong Giấy mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015 để gửi trực tiếp đến toàn bộ cổ đông theo danh sách chốt ngày 12/02/2015 của Công ty và công bố trong website Công ty: www.vinaconex12.com.vn

Công ty xin thông báo cho Quý Cơ quan được biết.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:
	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

NGUYỄN HỮU TỚI

PAGE